
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу Ржищівському 
геріатричному пансіонату на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості)  
 
Розглянувши звернення Ржищівського геріатричного пансіонату вх.№02-02-07/684 від 
16.03.2023 року про надання дозволу на розробку технічної документації щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості, керуючись 
статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 122 
Земельного кодексу України, статтями 25,55 Закону України «Про землеустрій», 
Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Надати дозвіл Ржищівському геріатричному пансіонату на розробку технічної 
документації на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 
місцевості земельної ділянки, яка перебуває у користування на підставі державного 
акту на право постійного користування землею серія ІІ – КВ № 002226, площею 
54,700 га, код КВЦПЗ 01.04 для ведення підсобного сільського господарства на 
території Гребенівського старостинського округу (за межами села Гребені) 
Ржищівської міської територіальної громади Київської області. 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
 
м. Ржищів 
05 травня 2023 року 
№ 2172-35-08 
 
Юлія Овчар 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

